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RECE3EMOS DE 'ZABEL RIBEIRO DE SOUSA 19200323120 PRODUTOS SERVIÇOS CONTANTES DA NOTA FISCALINDICADA 

DATA DE RECEBIMENTO 
	

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 

NFe 

N°: 	004591.408 

SERIE: 890 

  

  

GOVERNO DO ESTADO DO TOCANTINS 

SECRETARIA DA FAZENDA 
, 

PRAÇA DO GIRASSÓIS, 0, CENTRO, PALMAS-TO 

DANFE 
Documento Auxiliar da 
Nota Fiscal Eletrônica 

CONTROLE 

I 

DO 

1 I 

FISCO 

li 	I I II ll I I Ill I ll ll II I II I 	il II  Hi  

CHAVE DE ACESSO 

1721 0825 0435 1400 0155 5589 0004 5914 0817 7744 4781 
0 - Entrada 

1 -  Saida  

004.59 1.408, 
StRIE: 890 
Página: 1  del  

1 
Consulta de autenticidade no portal nacional da  NF-e 

www.nfe.fazenda.gov.br/portal  ou no  site  da Sefaz Autorizadora 

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 

317210010900985 16/08/2021 12:22:06 
NOME/RAZÃO SOCIAL 

IZABEL RIBEIRO DE SOUSA 19200323120 
NATUREZA DA OPERAÇÃO 

OPERAÇÃO INTERNATRIBUTADA 
INSCRIÇÃO ESTADUAL 

ISENTO 

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO  SUB  ST. TRIB. 

. 	. 

CNKI/CPF 

29.903.560/0001-38 

DESTINATÁRIO / REMETENTE 
NOME/RAZÃO SOCIAL 

MUNICIPIO DE ITAPORA DO TOCANTINS 
CNPJ/CPF 

02.739.753/0001-49 

DATADA EMISSÃO 

16/08/2021 
ENDEREÇO 

RUA DOMINGOS BATISTA DE OLIVEIRA 
BAIRRO/DISTRITO 

CENTRO 
CEP 

77740000 
DATADE ENTRAM...SAIDA 

16/08/2021 
MU,---.N:0 

IT,  , ,,)Rrk DO TOCANTINS 
FONE/FAX  

0 

UP  

TO 
I INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA  

10:39:15 	..., 

FATURA 

PAGAMENTO A VISTA 

CÁLCULO DO IMPOSTO 
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS VALOR DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DE PRODUTOS 

0,00 0,00 0,00 0,00 7561,00 
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO OUTRAS DESPESAS ACESSÕRIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA 

0,00 0,00 

IDESCONTO 

0,00 0,00 0,00 7561,00 

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS 
RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 

SEM FRETE 
CÓDIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF 

ENDEREÇO MUNICIPIO UI' INSCRIÇÃO ESTADUAL 

. 	. 	- 

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO 
CÓDIGO DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM / SN  CST  CFOP UN1D. QTD VLR  UNIT.  VLR TOTAL BC ICMS VLR ICMS VLR IPI AL. ICMS AL. IPI 02.02.0000000033 
DISPOSITIVO LEGAL: 
Eyso/TICAO ("050 N 

CARNE MO/DA DE SEGUNDA 
7584 - MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL - DISPENSADO 058. 	ne 97 DP ERETO, DP 2009 

02023000 0 
DO RECOLHIMENTO 

5101 KG 60, OC 
ANTECIPADO 

33,00 
DO  /CMS  NOS TERMOS 

1980,00 
DO  ART,  18-A, 

0,00 
DA LEI COMPLEMENTAR 

0,00 
N. 123 

0,00 
DE 14 DE DEZEMBRO 

IO f  1,00 
DE 2006 E 

02.02.0000000031CARRE BOVINA DE SEGUNDA - KG 	IL/201201J  0 	5101 KG 	32,L101  33,00 	1056,0± 	0,  Opt_ 	0,..10j 	0,00.1 _ 	0,0/1  0,00 DISROS/TIVO LEGAL: 7584 - MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL - DISPENSADO DO RECOLHIMENTO ANTECIPADO COSH  N. 059 	DP 97 DP ABRTT DP 7009 
DO ICMS NOS  TERMS  DO  ART.  18-A, DA LEI COMPLEMENTAR N. 123 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006 E  

0:... 	.00000041LARNE DE SOL BOVINA DE 1 	10.201201J  0 	1 51011f 	L 	55'fl  
DISPOSITIVO LEGAL: 7584 - MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL - DISPENSADO DO RECOLHIMENTO ANTECIPADO DO R5501ICF0 rrsu  le  ose 	nP 27  ON  ERETO, DP 9009 

39,001 	2145,021_ 	0,00L 	0,221 	0,00L 	0,  Oft  0,00 
- ICMS NOS TERMOS DO  ART.  18-A, DA LEI COMPLEMENTAR N. 123 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006 E 

02.02.00000000221.CARNE BOVINA DE PRIMEIRA - Iço 	IL:21020f]  0 	5101 KG 	
35'221  38,01 	1330,0±1_ 	0,01_ 	02

.
1 	0,0L 	0,  Oft  0,00 

DISPOSITIVO LEGAL: 7584 	CROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL - DISPENSADO DO RECOLHIMENTO ANTECIPADO DO ICMS NOS TERMOS DO  ART.  18-A, DA LEI COMPLEMENTAR N. 123 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006 E 
02.02.00000000 1 CARNE DE SOL BOVINA DE 2 	J1)20120_92]  0 	510 	KG 	L 	28.22.1 37,51_ 	1050,0±1_ 	0,001J__ 	°'211 	0,001_

_ 
0,0f/ 0,00 

DISPOSITIVO LEGAL: 7584 - MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL - DISPENSADO DO RECOLHIMENTO ANTECIPADO DO  
U3UPTMc007 crRN 7.1. nse. DE 27  OF,  ERETO, DE 7009. 

-   /CMS  NOS TERMOS DO  ART.  18-A, DA  LE/  COMPLFMENTAR N. 123 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006 E 
DADOS ADICIONAIS 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 

MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL - DISPENSADO DO RECOLHIMENTO ANTECIPADO DO ICMS NOS TERMOS 
DO  ART  18-A, DA LEI COMPLEMENTAR N°  123 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006 E RESOLUÇÃO  COW  N°  058, DE 27 
DE A BRI L DE 2009. 

RESERVADO AO Fisgo 

Segundo fcim, 16 de Agoslo de 2021 -14h II m 
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